
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, 
č.j. NPU-420/94083/2023

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V PRAZE

Čestné prohlášení účastníka zadávacího postupu

o splnění základní způsobilosti analogicky § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon") k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem:

SZ Ploskovice, obnova parketových podlah, 2023

Čestně prohlašuji, že splňuji základní způsobilost, a to v rozsahu analogicky § 74 odst. 1, písm. a) - 
e) výše uvedeného zákona:

a) nebyl jsem v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží),

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, není proti mně vydáno rozhodnuti' o úpadku, není proti mně nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

V Sokolově dne 15.11.2023

1/1



Položkový rozpočet restaurátorských prací pro veřejnou zakázku č.j. NPU-420/94083/2023

SZ Ploskovice, obnova parketových podlah, 2023

Zhotovitel WoodCube s.r.o. IČ 26347164

Adresa Sokolovská 1579, 356 01 Sokolov

P.č. Restaurátorské práce množství MJ cena/MJ cena

1 Základní oprava parketové podlahy bez povrchové úpravy (místnost č. 08) 132 695,00

Dokumentace stávajících pozic a stavu parket
- plánovaná plocha demontáže 23 m2 1 kpl 2 800,00 2 800,00

Provedení sondy
- odborná deinstalace parket, zjištěni konstrukce parket a podkladové vrstvy, uvedení do původního 
stavu (v místě zatečeni u okna)

1 kpl 3 900,00 3 900,00

Demontáž historických parket, základní čištění a fixace 
-rozsah cca 40% z plochy 57,5 m2 23 m2 1 400,00 32 200,00

Demontáž původního prkenného záklopu
- po demontáži bude upřesněn rozsah poškozené plochy (pro účely vypracování nabídky předpoklad 9 
m2)

9 m2 250,00 2 250,00

Oprava demontovaných parket, slepení, čištěni
- sklízeni živočišným klihem 23 m2 1 400,00 32 200,00

Výroba nových parket - replika
- historický materiál (dub) a technika (salcburský Versailles) 2 ks 3 790,00 7 580,00

Výroba nových prken, náhrada napadených prken
- historický materiál (smrk/jedle), cca 30*200-300 mm
- odhad poškozené plochy vč. prořezu; nezahrnuje výměnu trámů

10,5 m2 1 790,00 18 795,00

Montáž prkenného záklopu 9 m2 290,00 2 610,00

Pokládka původních historických parket a replik
- přitloukáním k prkennému záklopu, doplnění a fixace podkladních špalíku 23 m2 650,00 14 950,00

Finální čištění parketové podlahy a povrchová úprava
- pouze demontované parkety, základní čištěni 23 ks 670,00 15 410,00

Popis jednotlivých parketových podlah včetně výměru plochy místností a uvedeni konkrétních poškozeni viz dokument: Woodcube Pasport podlah ve 
vybraných interiérech SZ Ploskovice_ 2023.

2 Oprava prasklých parket (místnosti č. 04, 05, 06) 36 350,00

Odborná deinstalace jednotlivých kusu prasklých parket, základní čištěni 10 kpl 650,00 6 500,00

Oprava demontovaných parket, slepení, čištění 10 ks 1 500,00 15 000,00

Materiál na výměnu prasklých částí parket vč. prořezu
- historický materiál (dub) 1,5 m2 2 900,00 4 350,00

Pokládka původních historických parket
- přitloukáním k prkennému záklopu, doplnění a fixace podkladních špalíků 10 ks 650,00 6 500,00

Finální čištění parketové podlahy a povrchová úprava
- pouze demontované parkety, základní čištěni 10 ks 400,00 4 000,00

Popis jednotlivých parketových podlah včetně výměru plochy místnosti a uvedení konkrétních poškozeni viz dokument: Woodcube_ Pasport podlah ve 
vybraných interiérech SZ Ploskovice_2023.

3 Oprava pružících parket (místnosti č. 01, 02, 03, 04, 05, 06) 97 000,00

Odborná deinstalace jednotlivých kusů pružících parket, základní čištěni 38 kpl 650,00 24 700,00

Oprava podkladu, doplněni podkladku. čištění 38 ks 700,00 26 600,00

Materiál na výměnu poškozených částí parket vč. prořezu
- historický materiál (dub) 2 m2 2 900,00 5 800,00

Pokládka původních historických parket
- přitloukáním k prkennému záklopu, doplněni a fixace podkladních špalíku 38 ks 650,00 24 700,00

Finální čištění parketové podlahy a povrchová úprava
- pouze demontované parkety, základní čištěni 38 ks 400,00 15 200,00

Popis jednotlivých parketových podlah včetně výměru plochy místností a uvedení konkrétních poškození viz dokument: Woodcube_Pasport podlah ve 
vybraných interiérech SZ Ploskovice_2023.

4 Dokumentace skutečného provedení - listinné paré 1 ks + elektronická verze komplet 1 4 000,00 4 000,00

Vedlejší náklady cena

5 Doprava komplet 1 5 240,00 5 240,00



6 Ubytování komplet 1 24 000,00 24 000,00

Cena celkem bez DPH 299 285,00

sazba DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) % 0,00 0,00

Celková cena včetně DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) 299 285,00

Poznámka:
- práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu, po schválení zástupcem investora
- položkový rozpočet zahrnuje základní položky díla, všechny ostatní náklady - například materiály, energie, pojištění a další položky, které jsou dle odborných znalostí 
uchazeče nutné k provedení komplexní obnovy díla, je nutné zahrnout do výše uvedených položek.

Prohlašuji, že jsem / nejsem (nehodící se škrtněte) plátcem DPH.



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 16.11.2023 v 09:50:00. EPVid:jnpsEiYTqOMdSX5vZc6zlw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 14453

Datum vzniku a zápisu: 6. září 2002
Spisová značka: C 14453 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: WoodCube s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 1579, 356 01 Sokolov
Identifikační číslo: 263 47 164
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách laž 3 živnostenského zákona
Truhlářství, podlahářství

Statutární orgán:
jednatel: 

Počet členů:

Sokolovská 1579, 356 01 Sokolov
MICHAELA REICHLOVÁ,

Den vzniku funkce: 8. září 2015
1

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

MICHAELA REICHLOVÁ,
Sokolovská 1579, 356 01 Sokolov

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nevydán

Společník: CARAN,
Bulharská 1273/1, 360 01 Karlovy Vary

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 16. listopadu 2023 03:55 1/1


